
 

 

  

 

Šiame pareiškime dėl privatumo pateikiama informacija apie  
jūsų asmens duomenų tvarkymą ir apsaugą. 

Duomenų tvarkymo operacija: ES sveikatos politikos platforma – TIESIOGINIAI INTERNETINIAI 
SEMINARAI 

Duomenų valdytojas: Europos Komisija, SANTE GD, B3 skyrius – Sveikatos stebėsena ir 
bendradarbiavimas, sveikatos tinklai, Sveikatos ir maisto saugos generalinis direktoratas, Europos 
Komisija 

Registracijos numeris: DPR-EC-01063 

Turinys 

1. Įvadas 

2. Kodėl ir kaip tvarkome jūsų asmens duomenis? 

3. Kokiais teisiniais pagrindais tvarkome jūsų asmens duomenis? 

4. Kokius asmens duomenis renkame ir toliau tvarkome? 

5. Kiek laiko saugome jūsų asmens duomenis? 

6. Kaip saugome jūsų asmens duomenis? 

7. Kam prieinami ir atskleidžiami jūsų asmens duomenys? 

8. Kokias teises turite ir kaip jomis galite naudotis? 

9. Kontaktinė informacija 

10. Kur galima rasti išsamesnės informacijos? 

 

EUROPOS KOMISIJA 



2

 

 

Commission européenne/Europese Commissie, 1049 Bruxelles/Brussel, BELGIQUE/BELGIË - Tel. +32 22991111 

1. Įvadas 

Europos Komisija yra įsipareigojusi saugoti jūsų asmens duomenis ir gerbti jūsų privatumą. Komisija 
renka ir toliau tvarko asmens duomenis laikydamasi Europos Parlamento ir Tarybos reglamento 
(ES) 2018/1725 dėl fizinių asmenų apsaugos Sąjungos institucijoms, organams, tarnyboms ir 
agentūroms tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo. 

Šiame pareiškime dėl privatumo paaiškinama, kodėl tvarkomi jūsų asmens duomenys, susiję su ES 
sveikatos politikos platformos tiesioginiais internetiniais seminarais. Jame paaiškinama, kaip 
renkame ir tvarkome visus asmens duomenis, kaip užtikriname visų pateiktų asmens duomenų 
apsaugą, kaip ta informacija naudojama ir kokiomis su savo asmens duomenimis susijusiomis 
teisėmis galite naudotis. Jame pateikiami ir atsakingo duomenų valdytojo, į kurį galite kreiptis, kad 
pasinaudotumėte savo teisėmis, duomenų apsaugos pareigūno ir Europos duomenų apsaugos 
priežiūros pareigūno kontaktiniai duomenys. 

Toliau pateikiama informacija, susijusi su ES sveikatos politikos platformos tiesioginių internetinių 
seminarų duomenų tvarkymo operacija, kurią vykdo skyrius SANTE B3 – Sveikatos stebėsena ir 
bendradarbiavimas, sveikatos tinklai, Europos Komisijos Sveikatos ir maisto saugos generalinis 
direktoratas, Europos Komisija. 

2. Kodėl ir kaip tvarkome jūsų asmens duomenis? 

Duomenų tvarkymo operacijos tikslas: Europos Komisija, SANTE GD, B3 skyrius (Duomenų 
valdytojas) renka ir toliau tvarko jūsų asmens duomenis, kad suteiktų jums informacijos apie ES 
sveikatos politikos platformos tiesioginius internetinius seminarus (prieš, per ir po jų), tvarkytų jūsų 
paraišką dalyvauti tame internetiniame seminare ir išplatintų internetinio seminaro turinį. 

Pranešėjų, organizatorių ir dalyvių tiesioginė transliacija internetu ir audiovizualiniai įrašai ES 
sveikatos politikos platformoje, taip pat pranešėjų, dalyvių ir organizatorių ekrano kopijos bus 
panaudotos ir paskelbtos per internetinį seminarą ES sveikatos politikos platformoje bei kituose 
SANTE GD administruojamuose ryšių kanaluose, pavyzdžiui, tinkle „Twitter“, „IntraComm“, 
„IntraSante“, visuomenės sveikatos svetainėje, „Luxweb“ ir naujienlaiškiuose. 

Auditorija arba nekalbantys dalyviai gali būti fotografuojami (ekranų kopijos) atskirai arba 
grupėmis, jei jie kalba. Jie taip pat gali būti matomi viso renginio ir (arba) auditorijos panoraminėse 
nuotraukose. 

Dalyviai, nepageidaujantys dalyvauti pirmiau nurodytoje transliacijoje internetu ir (arba) interneto 
seminare ir įrašymo ir (arba) skelbimo veikloje, turi galimybę nesutikti su duomenų tvarkymu 
išjungdami savo internetines kameras arba bendraudami su pranešėjais ir kitais dalyviais tik 
internetinio seminaro pokalbio kambaryje. 

3. Kokiais teisiniais pagrindais tvarkome jūsų asmens duomenis? 

Su ES sveikatos politikos platformos tiesioginių internetinių seminarų (įskaitant transliaciją 
internetu, nuotraukas, garso ir vaizdo įrašus) organizavimu, valdymu, tolesniais veiksmais ir 
reklamavimu susijusius asmens duomenis būtina tvarkyti Komisijai vykdant sutartyse numatytą 
administravimą ir kitą veiklą. Tos nuostatos visų pirma yra 2014 m. kovo 11 d. Europos Parlamento 
ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 282/2014, kuriuo nustatoma trečioji daugiametė Sąjungos veiksmų 
sveikatos srityje programa (2014–2020 m.), Europos Sąjungos sutarties 11 straipsnis ir Sutarties 
dėl Europos Sąjungos veikimo 15 straipsnis; Todėl tos duomenų tvarkymo operacijos yra teisėtos 
pagal Reglamento (ES) 2018/1725 5 straipsnio 1 dalies a punktą (tvarkyti duomenis būtina siekiant 
atlikti užduotį, vykdomą viešojo intereso labui arba vykdant Sąjungos institucijai ar organui 



3

 

 

pavestus viešosios valdžios įgaliojimus). 

Susitikimų su išorės dalyviais (kurie nėra komiteto procedūros ar ekspertų (grupių) posėdžiai ar kiti 
Komisijos darbuotojų darbo susitikimai su kitų ES institucijų ir įstaigų bei valstybių narių 
darbuotojais) atveju reikalingas jūsų sutikimas siekiant: 

□ dalytis ES sveikatos politikos platformos tiesioginių internetinių seminarų dalyvių sąrašu, 
kuriame nurodytas jūsų vardas, pavardė ir ryšiai su kitais dalyviais, kad dalyviai galėtų 
bendradarbiauti ateityje; 

□ su kitais dalyviais dalytis posėdžio, renginio ir (arba) internetinio seminaro dalyvių sąrašu, 
kuriame nurodytas jūsų vardas, pavardė ir ryšiai, siekiant sukurti darbo grupes, kurios 
tęstų bendradarbiavimą, pradėtą per posėdį, renginį ir (arba) internetinį seminarą; 

□ tvarkyti jūsų asmens duomenis kviečiant jus į būsimus renginius ir (arba) internetinius 
seminarus, kurie gali būti organizuojami ES sveikatos politikos platformoje rengiant 
tiesioginius internetinius seminarus; 

□ tvarkyti jūsų asmens duomenis administruojant ES sveikatos politikos platformos 
tiesioginių internetinių seminarų naujienlaiškio prenumeratą. 

Sutikdami duodate mums aiškų sutikimą pagal Reglamento (ES) 2018/1725 5 straipsnio 1 dalies d 
punktą tvarkyti jūsų asmens duomenis tais konkrečiais tikslais. Sutikimą galite duoti aiškiu 
patvirtinamuoju veiksmu – pažymėdami internetinės registracijos formos langelį (-ius). 

Savo sutikimą dėl šių paslaugų galite bet kada atšaukti: 

□ jei norite atsisakyti naujienlaiškio prenumeratos, spustelėkite mygtuką „Atšaukti 
prenumeratą“ ARBA siųskite e. laišką adresu sante-hpp@ec.europa.eu; 

□ norėdami atšaukti sutikimą, kurį davėte norėdami naudotis kitomis paslaugomis, 
kreipkitės į susitikimo, renginio ir (arba) internetinio seminaro administratorių adresu 
sante- hpp@ec.europa.eu. 

4. Kokius asmens duomenis renkame ir toliau tvarkome? 

Bus tvarkomi šie asmens duomenys: 

•kontaktiniai duomenys (pareigos ir (arba) pareigų pavadinimas, vardas, pavardė, 
organizacijos pavadinimas, miestas, šalis, e. pašto adresas, telefono numeris); 

5. Kiek laiko saugome jūsų asmens duomenis? 

Duomenų valdytojas jūsų asmens duomenis saugo tik tiek, kiek reikia tikslui, kuriuo duomenys 
renkami arba toliau tvarkomi, pasiekti. 

Toliau pateikiama kiekvienos kategorijos tvarkomų asmens duomenų saugojimo informacija ir 
nuoroda į atitinkamą duomenų tvarkymo įrašą. 

□ Visi asmens duomenys, susiję su ES sveikatos politikos platformos tiesioginių internetinių 
seminarų organizavimu ir valdymu (įskaitant informaciją, pateiktą registracijos metu, prieš 
renginį, jo metu arba po jo) bus ištrinti praėjus vieniems metams po paskutinio veiksmo, 
susijusio su ES sveikatos politikos platformos tiesioginiais internetiniais seminarais. 

□ Internetu transliuojamų ES sveikatos politikos platformos tiesioginių internetinių seminarų 
įrašai bus saugomi 2 metus, o vėliau bus ištrinti. Daugiau informacijos galima rasti 
duomenų tvarkymo veiklos dokumente DPR-EC-00306 (Komisijos renginių transliacija 
internetu). 



4

 

 

□ Asmens duomenys, kuriais su duomenų valdytoju dalijamasi būsimais pašto siuntimo 
tikslais (pvz., siekiant gauti naujienlaiškius arba kvietimus į panašius renginius), tvarkomi 
pagal duomenų tvarkymo protokolą DPR-EC-03928 dėl prenumeratos informacijai gauti 
valdymo. 

6. Kaip saugome jūsų asmens duomenis? 

Visi elektroniniai asmens duomenys (e. laiškai, dokumentai, duomenų bazės, įkelti duomenų 
paketai ir pan.) saugomi Europos Komisijos serveriuose, duomenų bazėje „Webex“ arba kitose 
Komisijos patvirtintose interneto konferencijų priemonėse, pvz., „Interactio“, „Skype for Business“ 
arba „Teams“. Visos duomenų tvarkymo operacijos atliekamos laikantis 2017 m. sausio 10 d.  
Komisijos sprendimo (ES, Euratomas) 2017/46 dėl Europos Komisijos ryšių ir informacinių sistemų 
saugumo. 

Siekdama apsaugoti jūsų asmens duomenis, Komisija ėmėsi tam tikrų techninių ir organizacinių 
priemonių. Prie techninių priemonių priskiriami atitinkami veiksmai, kuriais užtikrinamas 
saugumas internete ir šalinama duomenų praradimo, jų pakeitimo ar neteisėtos prieigos rizika, 
atsižvelgiant į su asmens duomenų tvarkymu susijusią riziką, ir tvarkomų asmens duomenų pobūdį. 
Prie organizacinių priemonių priskiriamas prieigos prie asmens duomenų apribojimas suteikiant 
prieigos teisę tik įgaliotiems asmenims, turintiems teisėtą poreikį juos žinoti šios duomenų 
tvarkymo operacijos tikslais. 

7. Kam prieinami ir atskleidžiami jūsų asmens duomenys? 

Susipažinti su jūsų asmens duomenimis gali Komisijos darbuotojai, atsakingi už šią duomenų 
tvarkymo operaciją, ir kiti Komisijos darbuotojai, įgalioti remiantis būtinybės žinoti principu. Tokie 
darbuotojai laikosi teisiškai privalomų, o prireikus – ir papildomų konfidencialumo susitarimų. 

Prireikus taip pat galime dalytis jūsų informacija su paslaugų teikėjais ES sveikatos politikos 
platformos tiesioginių internetinių seminarų organizavimo tikslais. 

Trečiųjų šalių IT priemonės, įskaitant socialinius tinklus 

Naudojame trečiųjų šalių IT priemones, kad informuotume apie ES sveikatos politikos platformos 
tiesioginius internetinius seminarus ir juos reklamuotume plačiai naudojamais komunikacijos 
kanalais, įskaitant socialinius tinklus. Išsami informacija apie tai, kaip Europos Komisija naudojasi 
socialiniais tinklais, pateikta duomenų tvarkymo įraše DPR-EC-00073 (Europos Komisijos 
naudojimasis socialiniais tinklais). 

Galite žiūrėti mūsų vaizdo įrašus, kuriuos taip pat įkeliame į mūsų paskyrą „@EU_Health Twitter“, 
SANTE GD paskyrą „Vimeo“, visuomenės sveikatos interneto svetainę ir ES sveikatos politikos 
platformą. 

Kai mūsų interneto svetainės puslapiai įkeliami į jūsų kompiuterį (ar kitus įrenginius), siekiant 
apsaugoti jūsų privatumą, prisijungimui prie tų paslaugų mūsų naudojamų trečiųjų šalių IT 
priemonių slapukai nėra iškart įdiegiami, taip pat nesate iškart nukreipiami į tuos socialinius tinklus 
ar kitas interneto svetaines. Tik jei vaizdo įraše, norėdami jį pažiūrėti, spustelėsite „paleisti“ ar kitą 
mygtuką, jūsų įrenginyje bus įdiegtas atitinkamos socialinių tinklų įmonės slapukas. Jei 
nespustelėsite jokių socialinių tinklų mygtukų ar nepaleisite vaizdo įrašų, trečiosios šalys jūsų 
įrenginyje neįdiegs jokių slapukų. 

Norėdami matyti tokį trečiųjų šalių turinį mūsų interneto svetainėse, gausite pranešimą, kad turite 
sutikti su konkrečiomis tų trečiųjų šalių sąlygomis, įskaitant jų slapukų politiką, kurios Komisija 
nekontroliuoja. 



5

 

 

Rekomenduojame naudotojams atidžiai perskaityti atitinkamą socialinių tinklų privatumo politiką 
prieš jais naudojantis. Joje paaiškinama kiekvienos įmonės asmens duomenų rinkimo ir tolesnio 
tvarkymo politika, duomenų naudojimas, naudotojų teisės ir būdai, kaip naudotojai gali apsaugoti 
savo privatumą naudodamiesi tomis paslaugomis. 

Naudojimasis trečiosios šalies IT priemone jokiu būdu nereiškia, kad Europos Komisija remia jas ar 
jų privatumo politiką. Jei viena ar daugiau trečiųjų šalių IT priemonių laikas nuo laiko nėra 
prieinamos, neprisiimame jokios atsakomybės, jog paslauga neteikiama dėl to, kad tos priemonės 
laikinai neveikia. 

8. Kokias teises turite ir kaip jomis galite naudotis? 

Kaip duomenų subjektas pagal Reglamento (ES) 2018/1725 III skyrių (14–25 straipsnius) turite 
specialių teisių, visų pirma teisę susipažinti su savo asmens duomenimis ir reikalauti juos ištaisyti, 
jeigu jie yra netikslūs ar neišsamūs. Jei taikytina, turite teisę ištrinti savo asmens duomenis, apriboti 
jūsų asmens duomenų tvarkymą, nesutikti, kad jie būtų tvarkomi, ir teisę į duomenų 
perkeliamumą. 

Turite teisę dėl su jūsų konkrečiu atveju susijusių priežasčių nesutikti, kad jūsų asmens duomenys 
būtų tvarkomi, kai toks duomenų tvarkymas teisėtai vykdomas pagal Reglamento (ES) 2018/1725 
5 straipsnio 1 dalies a punktą. 

Sutikote pateikti savo asmens duomenis duomenų valdytojui šios duomenų tvarkymo operacijos 
tikslais. Savo sutikimą galite bet kada atšaukti apie tai pranešę duomenų valdytojui adresu sante-
hpp@ec.europa.eu. Sutikimo atšaukimas nedarys poveikio duomenų tvarkymo operacijų, atliktų 
iki jums atšaukiant sutikimą, teisėtumui. 

Kad pasinaudotumėte savo teisėmis, kreipkitės į duomenų valdytoją arba, kilus nesutarimui, į 
duomenų apsaugos pareigūną. Prireikus galite kreiptis ir į Europos duomenų apsaugos priežiūros 
pareigūną. Jų kontaktiniai duomenys pateikiami tolesniame 9 skyriuje. 

Jei pageidaujate pasinaudoti savo teisėmis, susijusiomis su viena arba keliomis konkrečiomis 
duomenų tvarkymo operacijomis, savo prašyme pateikite jų aprašą (pavyzdžiui, registracijos 
numerį (-ius), nurodytą (-us) tolesniame 10 skyriuje). 

9. Kontaktinė informacija 

- Duomenų valdytojas 

Jei norite pasinaudoti savo teisėmis pagal Reglamentą (ES) 2018/1725 arba turite pastabų, 
klausimų arba abejonių, arba jei norite pateikti skundą dėl jūsų asmens duomenų rinkimo ir 
naudojimo, kreipkitės į duomenų valdytoją adresu sante-hpp@ec.europa.eu. 

Komisijos duomenų apsaugos pareigūnas (DAP) 

Klausimais, susijusiais su jūsų asmens duomenų tvarkymu pagal Reglamentą (ES) 2018/1725, galite 
kreiptis į duomenų apsaugos pareigūną e. paštu (DATA-PROTECTION-OFFICER@ec.europa.eu). 

- Europos duomenų apsaugos priežiūros pareigūnas (EDAPP) 

Turite teisę kreiptis į Europos duomenų apsaugos priežiūros pareigūną (t. y. galite pateikti jam 
skundą) (edps@edps.europa.eu), jei manote, kad duomenų valdytojui tvarkant jūsų asmens 
duomenis buvo pažeistos Reglamentu (ES) 2018/1725 nustatytos jūsų teisės. 



6

 

 

10. Kur galima rasti išsamesnės informacijos? 

Komisijos duomenų apsaugos pareigūnas (DAP) skelbia visų Komisijos atliekamų asmens duomenų 
tvarkymo operacijų, kurios grindžiamos dokumentais ir apie kurias jam pranešta, registrą. Su šiuo 
registru galima susipažinti adresu: http://ec.europa.eu/dpo- register. 


